

SL Tømrerteam ApS

c/o Martin Løffgreen, Stilling Landevej 42, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 34 42 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Rasmus Stampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SL Tømrerteam ApS
c/o Martin Löffgreen, Stilling Landevej 42
8660 Skanderborg

Hjemmeside: www.sltomrerteam.dk

CVR-nr.: 32 34 42 08

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Stampe
Martin Löffgreen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømmervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 939 t.kr. mod 1.811 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets ledelse påtænker at spalte selskabet i 2018, hvorefter de to anpartshavere vil videreføre de to nye selskaber hver for sig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 938.901 | 1.810.973 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.050.464 | -1.629.939 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -15.407 | -62.691 |
| Andre driftsomkostninger | -145.907 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | -272.877 | 118.343 |
| Andre finansielle indtægter | 26 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -6.892 | -9.896 |
| Resultat før skat | -279.743 | 108.447 |
| Skat af årets resultat | 30.000 | -25.828 |
| Årets resultat | -249.743 | 82.619 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 82.619 |
| Disponeret fra overført resultat | -249.743 | 0 |
| Disponeret i alt | -249.743 | 82.619 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 20.543 | 416.857 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 20.543 | 416.857 |
| Anlægsaktiver i alt | 20.543 | 416.857 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 369.443 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 25.314 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 56.000 | 26.172 |
| Andre tilgodehavender | 568.750 | 22.007 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.274 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 629.024 | 442.936 |
| Likvide beholdninger | 6.522 | 1.019.750 |
| Omsætningsaktiver i alt | 635.546 | 1.462.686 |
| Aktiver i alt | 656.089 | 1.879.543 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>583.969</u> | <u>833.712</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>633.969</u> | <u>883.712</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>30.000</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>30.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.000 | 340.395 |
| | Anden gæld | <u>9.120</u> | <u>625.436</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>22.120</u> | <u>965.831</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>22.120</u> | <u>965.831</u> |
| | Passiver i alt | <u>656.089</u> | <u>1.879.543</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.028.184 | 1.587.560 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.466 | 15.718 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 13.814 | 26.661 |
| | 1.050.464 | 1.629.939 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 5 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 6.892 | 9.896 |
| | 6.892 | 9.896 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 520.574 | 187.876 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 332.698 |
| Afgang i årets løb | -443.538 | 0 |
| Kostpris 31. december 2017 | 77.036 | 520.574 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -103.717 | -41.026 |
| Årets afskrivninger | -15.407 | -62.691 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 62.631 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -56.493 | -103.717 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 20.543 | 416.857 |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> | |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|----------------|
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 0 | 359.724 | |
| Modtagne acantobetalinger | 0 | -334.410 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 0 | 25.314 | |
| Der indregnes således: | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | 0 | 25.314 | |
| | 0 | 25.314 | |
| 5. Egenkapital | | | |
| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2017 | 50.000 | 833.712 | 883.712 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -249.743 | -249.743 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 50.000 | 583.969 | 633.969 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Ingen. | | | |
| 7. Eventualposter | | | |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Ingen. | | | |
